私は下記のとおり印鑑の登録を申請します。

フリガナ

注：戸籍の氏名綴り

生年月日 明・大・昭・平・令　　　  　年　 　 月　　  日 性別 　男　・　女

電話番号

日本国旅券番号

過去の在外公館における印鑑登録実績　　　有り　・　無し

※１：本邦に住民登録されている方は、印鑑登録の対象となりません。

※２：当館管轄地域より転出が確認されたときは登録が抹消されます。

印 鑑 登 録 申 請 書

在タイ日本国特命全権大使  殿

                                 令和    　　年　  　 月　 　 日

有りと回答された方：在外公館名　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　〕

現住所

申請者氏名

（外国語）

（日本語）

本邦での最終住民登録地(市区町村名)　〔　                                   　〕

〔公館記入欄〕
抹消年月日： 年 月 日 （ 届出 ・ 職権 ）
抹消理由：

〔備考欄〕

印 影